附《承包人承揽工程工程量清单》（附件 1）。 

6.工程承包范围： 

详见磋商文件及工程量清单  。 

二、合同工期 

计划开工日期：日历天(具体开工日期以招标人开工令为准，包括自项目开工之日起至承包工程整

体通过竣工验收为止，已包括考虑公休日、法定节假日及恶劣天气等综合因素；具体实施过程管线搬迁

进度需满足主体工程施工进度，不得对总包单位的工期造成任何影响或延误)。 

三、质量标准 

工程质量符合一次性验收合格标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）壹佰伍拾柒万伍仟壹佰零叁元贰角贰分 (¥1575103.22 元)； 

2.合同价格形式：固定单价合同，工程量按实结算，并以合同价为上限。对招标清单中未明示，但

提供的招标文件中已表明的工作内容或按工程现场实际、施工规范、设计规范所必须发生的工作内

容，投标人已将该类工作内容的报价包含在相关子目的综合单价报价或措施费中，结算时不再单独

计列。 

五、项目经理 

承包人项目经理：详见响应文件。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书； 

（2）投标函及其附录；  

（3）专用合同条款及其附件；